
UCHWAŁA Nr VIII/63/03 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 30 grudnia 2003 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2003 rok 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.,Nr 142, 

poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568) oraz art.109 i art.124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych 
 

1) Zwiększa się wydatki o kwotę    -  13.150,-zł 
 
2)  Zmniejsza się wydatki o kwotę -  13.150,-zł    

 
§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 
1) Wydatki plan przed zmianami    -  5.729.993,-zł 
 
2) Wydatki plan po zmianach         -  5.729.993,-zł 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 
 
 
                                                                                                                 Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
 
 
                                                                                                                               Lidia Stabulewska 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr VIII/63/03 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 30 grudnia 2003 

 
Wydatki budżetowe 
 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększe- 
nie 

Zmniej- 
szenie 

Plan po 
zmianie 

750   Administracja publiczna 1.102.982 10.820 13.150 1.100.652 
 75023  Urzędy gmin 938.757 10.820 13.150 936.427 
  4010 Wynagrodzenia osobowe prac. 633.547 - 13.150 620.397 
  4140 Składki na PFRON 2.600 3.120 - 5.720 
  4210 Zakup materiałów i wyposażen 31.971 4.200 - 36.171 
  4300 Zakup usług pozostałych 63.376 3.500 - 66.876 

754   Bezpieczeństwo publiczne  
I ochrona przeciwpożarowa 

 
75.740 

 
          2.000 

 
              - 

 
77.740 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 75.740 2.000 -           77.740 
  4300 Zakup usług pozostałych           12.000 2.000 - 14.000 

853   Opieka społeczna   624.187 330 - 624.508 

 85314  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 212.985 330 - 213.315 

  3110 Świadczenia społeczne          205.693  330                -        206.023 
   OGÓŁEM: 5.729.993 13.150 13.150 5.729.993 

 
 
                                                                                                                     Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
 
 
                                                                                                                                 Lidia Stabulewska 


